第２９６０回人事委員会会議開催概要

 １ 開催日時

令和５年９月２１日（木）午後４時 30 分開議

２ 開催場所

人事委員会室

 ３ 出席者

委員長  坂田  均
委 員  田原 博明
委 員  辻󠄀  幸子

４ 議事

（議事録の承認）

９月１４日に開催した第 2959 回人事委員会会議の議事録を承認した。

（報告事項１）職員団体との意見交換等について

職員団体との意見交換等について、事務局から報告した。

（調査研究１）令和５年職員の給与等に関する報告及び勧告について

令和５年職員の給与等に関する報告及び勧告について、協議検討した。

（報告事項２）令和４年（審）第１号事案に係る状況について

令和４年（審）第１号事案に係る状況について、事務局から報告した。

（報告事項３）令和５年（審）第１号事案に係る状況について

令和５年（審）第１号事案に係る状況について、事務局から報告した。

（報告事項４）令和５年（審）第２号事案に係る状況について

令和５年（審）第２号事案に係る状況について、事務局から報告した。